
Página 1 de 3

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 4/2023 FMS

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
4/2023 FMS
4/2023 FMS

Objeto:

A presente Licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada visando a AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIO DE INOX PARA O EXPURGO E PARA A SALA DE CURATIVOS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
ARMANDO ZONTA, conforme informações previstas neste edital bem como termo de referência (anexo I).,
conforme especificação - ANEXO, do Edital.

1 2.298,32Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 1,00 Val. Ref.:Unidade: UND

MOBILIÁRIO DE INOX PARA O EXPURGO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ARMANDO ZONTA, SENDO: BANCADA EM AÇO INOX 304,
MEDINDO 1500X600X900MM (SEM CUBA), COM TAMPO COM REFORÇOS LONGITUDINAIS CHAPA 19, ESPELHO FU

2.298,3200

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 2.798,3200

Licitante 02 3.375,0000

Licitante 03 2.298,3200

Licitante 04 2.500,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 22/08/2023 09.00.14
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 22/08/2023 09.00.31
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 03 Último Lance 1.869,0000
Licitante 01 Último Lance 1.865,0000

22/08/2023 09.28.32
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 22/08/2023 09.29.45
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante INOX RIOSUL FABRICACAO DE ARTIGOS DE METAL LTDA pelo motivo: Documentos conferidos estão corretos..

Recurso 22/08/2023 10.00.20
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 22/08/2023 10.00.20
Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante INOX RIOSUL FABRICACAO DE ARTIGOS DE METAL LTDA com o valor de R$ 1.865,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
4/2023 FMS
4/2023 FMS

Objeto:

A presente Licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada visando a AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIO DE INOX PARA O EXPURGO E PARA A SALA DE CURATIVOS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
ARMANDO ZONTA, conforme informações previstas neste edital bem como termo de referência (anexo I).,
conforme especificação - ANEXO, do Edital.

2 8.746,38Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 1,00 Val. Ref.:Unidade: UND

MOBILIÁRIO DE INOX PARA A SALA DE CURATIVOS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ARMANDO ZONTA, SENDO: BANCADA EM AÇO
INOX 304, MEDINDO 1960X600X900 (COM CUBA MEDINDO 500X400X250MM DE PROFUNDIDADE), COM TAMPO C

8.746,3800

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 8.246,3800

Licitante 02 9.250,0000

Licitante 03 8.746,3800

Licitante 04 10.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 22/08/2023 09.00.14
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 22/08/2023 09.00.31
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 04 Último Lance 8.740,0000
Licitante 02 Último Lance 8.746,3800
Licitante 03 Último Lance 7.897,0000
Licitante 01 Último Lance 7.895,0000

22/08/2023 09.28.32
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 22/08/2023 09.29.45
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante INOX RIOSUL FABRICACAO DE ARTIGOS DE METAL LTDA pelo motivo: Documentos conferidos estão corretos..

Recurso 22/08/2023 10.00.20
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 22/08/2023 10.00.20
Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.
Declaro adjudicado o pregão do lote 2 para o licitante INOX RIOSUL FABRICACAO DE ARTIGOS DE METAL LTDA com o valor de R$ 7.895,0000.



Pregoeiro:Juliana Fistarol

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


